
UCHWAŁA Nr V/62/15                            
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 29 maja 2015 r. 
 

 w sprawie zmiany Regulaminu działania Powiatowej Rady Sportu  
w Zduńskiej Woli. 

 

 Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 595), oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2014 r., poz. 715) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin Powiatowej Rady Sportu, stanowiący załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego Nr III/66/07 z dnia 
11 kwietnia 2007 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu działania Powiatowej Rady 
Sportu w Zduńskiej Woli.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
    

 
Przewodniczący Zarządu: 

                                 Wojciech Rychlik 
 

     Członkowie Zarządu: 
                                Marcin Łabędzki 

 
                               Feliks Pacewicz 

 
                                Hanna Iwaniuk 

 
                                     Adam Kaczmarek 

 


